Sunt quoque qui anulos, quibus clauduntur lapides, è metallis effingant, addictis planetæ illi, vt faciliorem contrahant operandi facultatem: vti Saturni è plumbo, Solis ex auro, Lunæ argento, vt saturnius gerens, solaris vel lunaris euadat, quod non nisi profuturum existimo.

Electiones inscribendis lapidibus necessariae.

CAPVT XXV.

SED Maiorem è coelo virtutem suscipere, & præripere
dicunt, si statis temporibus & oportunis inscribantur, sic
enim animantur, magisque iis influunt sidereæ configurationes:
& hoc fundamentum, & radicem statuunt omnium,
nam si amorem excitare cupis, aptis & beneuolis
aspectibus, si odium accendere, inquis & destruentibus
vtere, effectuque cognito tempus præparatur: nam si Veneris vel Saturni
imagines facere constituunt, hanc Taurum, Libram, alterum Aquarium
vel Capricornum subire expectant, & vt veritas pateat, in eorum sculpturis
in Leone Solem, in Cancro Lunam, in Geminos & Virginem Mercurium
reperimus. Sic in Leonis, vel Cancri figuram inscribere volunt, in eis Solem
& Lunam vagari cernunt, & illicò inscribunt, præcipuè id tamen cauent, vt
Luna immunis, & ab omni sit impedimento libera, vtpote Martis, Saturnique,
sic Solis combustionis, Præterea mentem adhibent, ne cursu vacua,
sed crescens, & velox, nec in signi calce reperiatur, (sæpe enim infortunarum
termini sunt) in foelici sede, conspiciant eam fortunæ trigono, vel hexagono
ascendens in ortus cardine, vel coeli culmine, non in cadentibus, non sit declinans,
dolet enim tunc planeta & torpet, ascendentia signa diurna in die,
noctu verò nocturna, vt facilius re potiatur, nec impedimentum afferre possit.
Contra præposterè procedas, si odium, vel infirmitatem inducere molieris,
cum signorum figuram inscribere quærunt, non minus per triplicitates sequentes
inuenies: nam ex Ariete, Leone, & Sagittario prima constat triplicitas,
quorum in die Sol dominus, in nocte Iuppiter, in crepusculis autem frigorificum
Saturni sidus: & talibus signis, & sculpturis frigidis medebantur ægritudinibus,
hydropisi, & paralysi, sic secundum reliquas triplicitates reliqua
inscribunt signa, aliis medentia infirmitatibus. Id tamen non omittam, quod

testantur omnes, seculorum turba eorum virtutem elanguescere, & extingui.

Ideo quæ à maioribus factitata, nunc irrita prorsus, & vana conspiciuntur.

Iam PHILIPPE Rex optime Naturalis Magiæ pensum absoluimus,
vti nostra valuit infirmitas, & ab hoc genere posthac feriabimur, in quibus
non tam mira, quam vera scribere visum est. Si quid intentatum remanet,
vel inconcinnè dictum, & negotii difficultati, & temporibus breuitati ascribatur.